様式第1号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成２４年   月   日

公益財団法人京都産業２１　理事長  様
所　　　在　　　地

名　称　（法人名）

代表者（職・氏名）                       ㊞
京都府中小企業等エネルギー対策交付金自家発電設備等導入支援事業
交付申請書

下記のとおり交付金事業を実施したいので、京都府中小企業等エネルギー対策交付金自家発電設備等導入支援事業交付要領に基づき、交付金の交付を願いたく関係書類を添えて申請します。
記

１ 交付申請額      金                       円（千円未満切り捨て）
２ 添付資料
(1) 事業計画書（様式第２号）
(2) 事業収支予算書（様式第３号）

(3) その他添付資料
○法人登記事項証明書（申請日から３箇月以内に発行されたもの）
○対象設備の形状、規格等がわかるメーカーカタログなどの書類

○対象設備に関する工事請負契約書又は見積書の写し（金額の内訳がわかるもの）
○設置予定箇所の位置図（所在がわかる図面）

○対象設備設置前の現況を確認できる写真
○府税について滞納がないことの証明書（申請日から３箇月以内に発行されたもの）
○(交付決定前に事業着手される場合のみ)事前着手届(様式第４号)
※提出にあたっては、代表者の印を押印してください。
※正副２部提出してください。
1